СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                .. ..  2023                                                                             №    ПРОЕКТ

О назначении старост сельских населенных пунктов
в муниципальном образовании Яновский сельсовет
Заринского района Алтайского края

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 27.11.2018 № 476-6-ЗКО «О старостах сельских населенных пунктов в Алтайского края», положением о старостах сельских населенных пунктов в муниципальном образовании Яновский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвердженного решением Собрания депутатов Яновского сельсовета от 12 мая 2023 года № 15

Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Назначить старост населенных пунктов в муниципальном образовании Яновский сельсовет Заринского района Алтайского края согласно приложения 1.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Заринского района на странице Яновского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Яновского сельсовета
Заринского района Алтайского края                                         Н.Б. Лавринова

Приложение 1
к решению Собрания депутатов Яновского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от   .. .. 2023 № ..

	ФИО старосты
	Наименование населенного пункта
	Контактный телефон
	Срок полномочий
	Основание назначения

	Никулкина Алла Владимировна
	п.Каменушка
	8 913 264 0003
	с 01.06.2023 по 31.05.2028
	протокол схода граждан п.Каменушка от 20 мая 2023 года, б/н